[image: image1.png]

Дума городского округа город Буй
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  созыва

РЕШЕНИЕ
от 26 октября 2017 года № 278                                                                 г. Буй
О признании утратившим силу
решения Думы городского округа

город Буй от 02.03.2011 №76
       В соответствие с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Костромской области от 09 ноября 2007 года №210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области»
ДУМА   Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа город Буй Костромской области от  02 марта 2011 года №76 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы городского округа город Буй».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа город Буй

Костромской области                                                                     В.В. Катышев